
 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                    

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от  26.12.2013   №  297 

Об организации работы летней оздоровительной кампании 
 
 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Федерального закона от 06.12.2003 № 131 «Об общих 
принципах организации органов местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Положением об органе местного самоуправления 
«Управление образования города Каменска-Уральского», утвержденным решением 
Городской Думы города Каменска-Уральского от 24.05.2006г. № 172, и в целях 
организации каникулярного отдыха и оздоровления детей,   
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать приём документов для постановки на учёт детей в целях 
обеспечения их отдыха и оздоровления в оздоровительных организациях в 2014 году         
с 01.02.2014г. 

2. Признать утратившими силу с 01.01.2014г.:  
- приказ начальника Управления образования от 10.01.2013 № 05         

«Об утверждении Порядка комплектования детьми оздоровительных организаций»; 
- приказ начальника Управления образования от 17.04.2013 № 80 «О внесении 

изменений в Порядок комплектования детьми оздоровительных организаций, 
утвержденный приказом начальника Управления образования от 10.01.2013г. № 05 
«Об утверждении Положения о порядке комплектования детьми оздоровительных 
организаций»; 

- приказ начальника Управления образования от 06.06.2013 № 117        
«О внесении дополнений в приказ начальника Управления образования        
от 17.04.2013 № 80 «О внесении изменений в Порядок комплектования детьми 
оздоровительных организаций, утвержденный приказом начальника Управления 
образования от 10.01.2013 № 05 «Об утверждении Положения о порядке 
комплектования детьми оздоровительных организаций»  

3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»        
и разместить на официальном сайте Управления образования.  



 2

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник 
Управления образования       И.В. Малашенко  


